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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 2 850 zł

Piękne i przestronne mieszkanie znajdujące się w nowym apartamentowcu na Starym Mieście. Budynek został
wybudowany w 2005 roku. Mieszkanie znajduje się na 2-piętrze, w budynku jest komfortowa winda. Wszystkie
apartamenty w budynku przewidziane są pod wynajem. Kuchnia jest odrębnym pomieszczeniem z wyjściem na
taras i kompletnie wyposażona oraz umeblowana. Pokój jest przestronny z wyjściem na balkon. W pokoju są
wszystkie meble (wypoczynek z fotelami, stół, szafka pod telewizor, telewizor, biurko). Sypialnia jest także
kompletnie umeblowana - jest w niej duże łóżko, szafeczki nocne oraz przestronna szafa typu komandor.
Łazienka jest przestronna i wykończona jasną glazurą i terakotą, kabina prysznicowa, umywalka, muszla oraz
pralka. Drzwi wejściowe do mieszkania antywłamaniowe, wewnętrzne drewniane wysokiej klasy. Monitoring i
ochrona całodobowa. Wewnątrz strzeżony parking za dodatkową opłatą.

Poza czynszem najmu najemca nie ponosi żadnych dodatkowych opłat. W czynszu jest: zużycie ciepłej i zimnej
wody, ogrzewanie, energia elektryczna oraz pełny pakiet telewizji kablowej i stałe łącze internetowe.

Posiadamy do wynajmu 18 mieszkań w tym budynku w takim samym standardzie o różnej wielkości (1, 2, 3 i 4
pokojowe).

Ze względu na lokalizacją jak i bardzo wysoki standard wykończenia jest to świetna oferta godna polecenia.

Uwaga: zdjęcia dotyczą przykładowych apartamentów:)
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*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol BON24058 Symbol SWO 284922

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 850,00 PLN Cena w EURO 639,54 €

Cena w USD 680,87 $ Czynsz ofertowy 2 850,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle STARE MIASTO Ulica Staromłyńska

Powierzchnia całkowita 55,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2007

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 319

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


